
ZARZĄDZENIE NR 193/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art.222 ust. 4, art.257pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 193/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

600    Transport i łączność 4 595,56 4 595,56 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 4 595,56 4 595,56 

  Wydatki na zadania statutowe 4 595,56 4 595,56 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

46,35  

   4260 Zakup energii 4 549,21  

   4300 Zakup usług pozostałych  4 595,56 

758    Różne rozliczenia 2 500,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00  

   4810 Rezerwy 2 500,00  

801    Oświata i wychowanie 47 337,78 49 837,78 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

 2 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe  2 500,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 500,00 

 80110   Gimnazja 44 718,78 44 341,78 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

750,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 576,00 8 796,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 174,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 622,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 576,00  

  Wydatki na zadania statutowe 43 392,78 35 545,78 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 31 572,00 

   4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 073,78 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7 405,00  

   4260 Zakup energii 27 765,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

   4301 Zakup usług pozostałych 3 073,78  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

49,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

1 822,00  



publicznej sieci telefonicznej 

   4410 Podróże służbowe krajowe 575,00  

   4430 Różne opłaty i składki 2 703,00  

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym Gimnazjum 

2 619,00 2 996,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 119,00 2 888,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 748,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

16,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 140,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00 108,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  108,00 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5 636,94 5 636,94 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

636,94 636,94 

  Wydatki na zadania statutowe 636,94 636,94 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

636,94  

   4300 Zakup usług pozostałych  636,94 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

5 000,00 5 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 5 000,00 5 000,00 

   4260 Zakup energii 5 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

Razem 60 070,28 60 070,28 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


